2021年5月13日

 NTPホールディングス株式会社

第46回NTPグループ ふれあいグリーンキャンペーン「寄贈式典」実施について

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、NTPホールディングス株式会社(代表取締役社長：小栗一朗 本社：名古屋市熱田区尾頭町2-22)では、

社会貢献の一環として、愛知県へ花苗を贈呈する「ふれあいグリーンキャンペーン」の寄贈式典を実施することとなりましたので、

お知らせいたします。報道関係の皆様には深いご理解と取材をご検討いただきますようお願い申しあげます。尚、取材予定の場合に

は下記問い合わせ先へご連絡下さい。

社会貢献の一環として、1976年から植樹・植栽活動を継続的に実施

実施概要

日時 2021年5月19日(水)  10:00～10:15

場所
愛知県公館
住所：名古屋市中区三の丸3丁目2-3

出席者

愛知県
愛知県知事 大村 秀章 様

都市・交通局 都市基盤部長 竹澤 功 様

トヨタ自動車株式会社 国内営業部 中部営業部長 本田 亨 様

NTPホールディングス 代表取締役社長 小栗 一朗

内容 ①花苗目録の贈呈 ②感謝状受領 ③記念撮影 ④懇談

今年度
植栽本数

花苗650株 (累計で樹木3,738本、花苗6,612株)

植栽活動は秋ごろ愛・地球博記念公園(モリコロパーク)にて実施

主催 NTPホールディングス株式会社  トヨタ自動車株式会社

特別協力 中日新聞社

■本事業に関するお問合せ     名古屋トヨペット株式会社  宣伝部                大澤： ＴＥＬ：052-683-2139

                                          まちイチ推進室まちイチ    豊嶋： ＴＥＬ：052-683-2232

NTPグループ http://www.ntpgroup.jp/

News Release